S190 系列通用高性能矢量变频器
使用说明书
资料版本   V1.0
归档日期   2022-06-15
企业标准： Q/913703SSC002-2019
山东深川变频科技股份有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可
与就近的山东深川变频科技股份有限公司办事处或客户服务中心联系，
也可直接与制造商联系。

2
第2章 产品介绍
2.1 命名规则
     S190- 7.5 T4 B
S190:通用高性能矢量变频器
变频器功率
制动单元
标识
对应功率（KW)
0.4～220
0.4～220
标识
B 内置制动单元
标识
T4
电压等级
三相380V
S/T2 单相/三相220V
2.2 铭牌
2.3 型号与技术参数
变频器型号 输入电压 输出电流 A 适配电机 KW
S190-0.4S/T2B
单相或三相 220V
±15%
2.5 0.4
S190-0.75S/T2B 5.0 0.75
S190-1.5S/T2B 7.0 1.5
S190-2.2S/T2B 9.6 2.2
S190-3.0S/T2B 13 3.0
S190-3.7S/T2B 15 3.7
S190 系列通用高性能矢量变频器                                             第 2章 产品介绍
3
S190-0.4T4B
三相 380V±15%
1.2 0.4
S190-0.75T4B 2.1 0.75
S190-1.5T4B 3.8 1.5
S190-2.2T4B 5.1 2.2
S190-3.0T4B 7.0 3.0
S190-3.7T4B 9.0 3.7
S190-5.5T4B 13.0 5.5
S190-5.5T4B 13.0 5.5
S190-7.5T4B 17.0 7.5
S190-11T4B 25.0 11
S190-15T4B 32.0 15
S190-18.5T4B 37.0 18.5
S190-22T4B 45.0 22
S190-30T4 60.0 30
S190-37T4 75.0 37
S190-45T4 91.0 45
S190-55T4 112.0 55
S190-75T4 150.0 75
S190-93T4 176.0 93
S190-110T4 210.0 110
S190-132T4 253.0 132
S190-160T4 304.0 160
S190-185T4 340.0 185
S190-200T4 377.0 200
S190-220T4 426.0 220
第 2章 产品介绍                                             S190 系列通用高性能矢量变频器
4
2.4 技术规范
项目 规格